Протокол

заседания котировочной комиссии

       № 1                                                                                                                  05 июня 2006 года

              Наименование учреждения МДОУ №79
              Предмет контракта ограждение территории детского сада
              Предложение цене 150 000  рублей
              Присутствовали:

              Председатель комиссии:

              Шашунова Е.Н., заведующая МДОУ №79
              Члены комиссии:

            1.Купцова Л.В., завхоз;

  2.Пашина А.С., председатель месткома.

   Секретарь:

    Агафонова Н.М., воспитатель
На заседании комиссии было представлено  3  заявки:

1. ООО «Классика М»  149 500 руб.
2. ООО «Астрей»          149 700 руб.
3. ООО «Транс-Строй» 149 000 руб.
Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1. ООО «Классика М»  149 500 руб. – не устраивает цена.

2. ООО «Астрей»          149 700 руб. – не устраивает цена.

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителям (ями) признаны (ы):

	Участник
	Наименование продукции
	Кол-во
	Стоимость, единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.

	ООО «Транс-Строй»

	Ограждение территории
	1
	149 000
	149 000

Председатель комиссии

              Шашунова Е.Н., заведующая МДОУ №79

              Члены комиссии:

            1.Купцова Л.В., завхоз;

  2.Пашина А.С., председатель месткома.

   Секретарь:

    Агафонова Н.М., воспитатель
                Руководитель учреждения       _______________________________

М.П.